
1

2

7

3

8

5

6

8

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月18日（日）13回佐賀2日

11R ガーベラ特別　Ｂ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1750M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：180,000 円　／　3 着：96,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エムテイフラッシュ
父:ベルシャザール  母:ダンツクインビー

牡  3 石川慎将
56.0

1:54.8
(－)

4-4-2-1 39.5 － 2 489
(+8)

九日俊光（佐賀）
谷岡正次
折手牧場

2 2 ベストワークス
父:ファルブラヴ  母:アンソロジー

セン 7 金山昇馬
△54.0

1:55.1
(1 1/2)

9-8-6-4 39.4 － 9 461
(+3)

北村欣也（佐賀）
藤木隆之
ノーザンファーム

3 7 サムライダマシー
父:サムライハート  母:アサクサロータス

牡  7 山口勲
56.0

1:55.3
(1 1/4)

3-3-4-3 40.0 － 1 475
(+3)

東眞市（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

4 3 サンライズタキオン
父:ノヴェリスト  母:イエロータキオン

牡  5 長田進仁
56.0

1:55.6
(1 1/2)

10-10-9-6 39.4 － 4 481
(+3)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

5 10 ファシナンテ
父:ヘニーヒューズ  母:ビューティテイスト

牝  5 兒島真二
54.0

1:56.0
(2)

1-1-1-2 41.1 － 3 487
(-6)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
広田牧場

6 5 クベーラ
父:ハーツクライ  母:ウェーブクイーン

牡  8 飛田愛斗
▲54.0

1:56.0
(ハナ)

5-5-3-5 40.9 － 5 484
(+9)

真島元徳（佐賀）
（有）若林牧場
若林牧場

7 6 コスモポッポ
父:ネオユニヴァース  母:ハトシェプスト

牡  8 竹吉徹
56.0

1:56.1
(1/2)

8-9-8-9 40.1 － 6 490
(-2)

山田義人（佐賀）
渋谷和広
乾　皆雄

8 9 ウインヴォルケーノ
父:ロージズインメイ  母:デンコウブルー

牡  7 鮫島克也
56.0

1:56.2
(1/2)

2-2-5-7 40.9 － 7 515
(+3)

大島静夫（佐賀）
成富直行
本田　土寿

9 8 サーワシントン
父:ディープインパクト  母:マイジェン

セン 6 田中純
56.0

1:56.6
(2)

6-7-7-8 40.7 － 8 472
(+2)

山下定文（佐賀）
角田喜継
社台ファーム

10 4 ボルドネス
父:ハーツクライ  母:エンプレスティアラ

セン 8 小松丈二
56.0

1:56.6
(クビ)

7-6-10-10 40.2 － 10 496
(+1)

真島元徳（佐賀）
兼行聡
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,9,7,1,5,8,4,6,2,3

10,9,7,1,5,4,8,2,6,3

10,1,5,7,9,2,8,6,3,4

1,10,7,2,5,3,9,8,6,4

払戻金
単 勝 1 390円

複 勝 1 130円

2 670円

7 120円

ワイド 1-2 2,160円

1-7 230円

2-7 1,720円

枠 連 1-2 10,220円

馬 連 1-2 8,200円

馬 単 1-2 12,130円

3連複 1-2-7 3,590円

3連単 1-2-7 35,490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


