11R ガーベラ特別 B サラ系3歳上 [天候] 晴 [発走時間] - ダ (直) 175						ダ (直) 1750M 良							
	【本賞金】1 着: 600,000 円 / 2 着: 180,000 円 / 3 着: 96,000 円 / 4 着: 48,000 円 / 5 着: 36,000 円												
着			競走馬名/血統	性年	■ 騎手 (斤量)	タイム (着差)	通過順位		S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
	1		エムテイフラッシュ 父:ベルシャザール 母:ダンツクインビー	牡 3	石川慎将 56.0	1:54.8	4-4-2-1	39.5	_	2	489 (+8)	九日俊光(佐賀) 谷岡正次 折手牧場	
2	2	2	ベストワークス 父:ファルブラヴ 母:アンソロジー	セン 7	金山昇馬 △54.0	1:55.1 (1 1/2)	9-8-6-4	39.4	_	9	461 (+3)	北村欣也(佐賀) 藤木隆之 ノーザンファーム	Ā
3	7	7	サムライダマシー 父:サムライハート 母:アサクサロータス	牡 7	山口勲 56.0	1:55.3 (1 1/4)	3-3-4-3	40.0	ı	1	475 (+3)	東眞市(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場	
4	3	3	サンライズタキオン 父:ノヴェリスト 母:イェロータキオン	牡 5	長田進仁 56.0	1:55.6 (1 1/2)	10-10-9-6	39.4	-	4	481 (+3)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 ヤナガワ牧場	
5	8	10	ファシナンテ 父:ヘニーヒューズ 母:ビューティテイスト	牝 5	兒島真二 54.0	1:56.0 (2)	1-1-1-2	41.1	_	3	487 (-6)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 広田牧場	
6	5	5	<b>クベーラ</b> 父:ハーツクライ 母:ウェーブクイーン	牡 8	飛田愛斗 ▲54.0	1:56.0 (ハナ)	5-5-3-5	40.9	-	5	484 (+9)	真島元徳(佐賀) (有)若林牧場 若林牧場	
7	6	6	コスモポッポ 父:ネオユニヴァース 母:ハトシェブスト	牡 8	竹吉徹 56.0	1:56.1 (1/2)	8-9-8-9	40.1	_	6	490 (-2)	山田義人(佐賀) 渋谷和広 乾 皆雄	
8	8	9	<b>ウインヴォルケーノ</b> 父:ロージズインメイ 母:デンコウブルー	牡 7	鮫島克也 56.0	1:56.2 (1/2)	2-2-5-7	40.9	_	7	515 (+3)	大島静夫(佐賀) 成富直行 本田 土寿	
9	7	8	サーワシントン 父:ディープインパクト 母:マイジェン	セン 6	田中純 56.0	1:56.6	6-7-7-8	40.7	_	8	472 (+2)	山下定文(佐賀) 角田喜継 社台ファーム	
10	4	4	ボルドネス 父:ハーツクライ 母:エンプレスティアラ	セン 8	小松丈二 56.0	1:56.6 (クビ)	7-6-10-10	40.2	-	10	496 (+1)	真島元徳(佐賀) 兼行聡 ノーザンファー』	<u> </u>

## ● コーナー通過順位

1コーナー	10,9,7,1,5,8,4,6,2,3		
2コーナー	10,9,7,1,5,4,8,2,6,3		
3コーナー	10,1,5,7,9,2,8,6,3,4		
4コーナー	1,10,7,2,5,3,9,8,6,4		

## ● 払戻金

単 勝	1	390円
複 勝	1	130円
	2	670円
	7	120円

ワイド	1-2	2,160円
	1-7	230円
	2-7	1,720円

枠 連	1-2	10,220円
馬連	1-2	8,200円
馬単	1-2	12,130円

3連複	1-2-7	3,590円
3連単	1-2-7	35,490円